Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Высоковская средняя общеобразовательная школа»

 Зырянского района
ПРИКАЗ

	_____________
	№_____

с. Высокое
О зачислении в школу

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным приказом Минобрнауки от 22.01.2014 № 32, уставом и правилами приема в МОУ «Высоковская СОШ»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2019 года __________________________________ года рождения. Основание – заявление ________________.
2. Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2019 года __________________________________ года рождения. Основание – заявление ________________.
3. Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2019 года __________________________________ года рождения. Основание – заявление _______________.
4. _____________________________ – сформировать личные дела учащихся.

	Директор школы:
	__________________
	О.В. Комарова

С приказом ознакомлен(а).

	___________________
	__________________
	__________________

	__________________